in

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI, ‘
che vii NN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR ¢

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t€ f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

AUTORIZIM :
PIiR KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Emri

Funksioni

Deputete

Institucioni dhe adresa -
l Kuvendi i Republll{es se Shqlpense
Data e emérimit né funksionin @ ' Data e dorézimit t& deklara

25.02.2010 31.03.2015 _

N¢ baz€ € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e ||
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i P&rgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng n& t& gjitha |
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
Klodiana Spahiu

“Periodik/Vietor” /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje ne llogari prane Bankes nga te ardhurat e ?gg;-&gﬁgiu
PABSS S depUIcic. (nje milion e pesedhjet e tete
mij.nentedhjete e  shtate,82
ALL)
Dt-31.12.2014
623.163,79 ALL ( gjashteqind e
njezet e tre mije e njeqind e
gjashtedhjete ¢ tre,79 ALL)
Ne 31.12.2013 ka gene 5187.59

Llogari kursimi_nga euro (pesemije e njeqind e

pagesa per mesimdhenie ne Universitetin tetedhjete e shtate.59 euro)

: G i ag Ne 31.12.2014 eshte bere
Zoja e Keshillite te Mire 19740 oo (pese’ 16§

njeqind e nentedhjete e shtate,40
euro)

Llogari e perbashket me bashkeshortin Eduard Spahiu ne | Ne 31.12.2013 ka gene 341.46

Master Card Euro
(tregind e dyzet e nje,46 Euro)

i . | Ne 31.12.2014 eshte bere
Shtuar me depozita cash nga te ardhuarat personale te mia | 201949 Euro (dy mij e

dhe bashkeshortit. nentembedhjete,49 Euro)

Gjendje ne llogarine prane Ban_ nga dy | Depozita ¢ 1 jane perftuar

depozita te bera ne vitin 2007 secila nga 500.000 ALL interesal  gjaie  2014-tes

2 2 34,682.80 leke
(peseqind mije ALL) . (tridhjete e kater

mije,gjashteqind e tetedhjete e
dy,80/100 leke)

Depozita IT interesat gjate 2014,
31,599.20 ( tridhjete e nje
mije,peseqind e nentedhjete e
nente,20/100 leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né& zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté té huaj;

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

I.Me eshte dhuruar nga babai im je si 1.Sip. 426 m” (katergind e
m® .Lloji i pasurise. ULLI njezet e gjashte m?)
pasurise Certifikate

pasur

II. Me eshte dhuruar nga babai im nje siperfage
1574 m* .ULLISHTE. Zona kadastrale

Certfikate Date 31.12.2014. Adresa e pasurise.

I1.Sip 1574 m* (njemije e
eseqind e shtateshjet e
ater mz)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

“[Klodiana Spahiu

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor”






Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Shiyerje kredie
(kredi marre ne vitin 2008 prej 20.000 Euro,njezet
mije euro)

Teprica e kredise ne
31.12.2013

10.743,67 euro (dhjete
mije e shtateqind e dyzet
e tre € 67/100 Euro)

Jane paguar gjate vitit
2014 per principalin dhe
interesat 2.545,25 euro
(dymiije,peseqind-
dyzetepese,25
euro.Teprica e kredise ne
31.12.2014eshte
8.618,55¢euro
(tetemije,gjashteqind ¢
tetembedhjete,55/100
euro

“Periodik/Vietor”



bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit _Klodiana Fatmir Spahiu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Toe

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari kursimi ne Euro 31.12. 2013, 2788.06 Euro
nga mesimdhenia dhe pagesa per reterime. (dy mije e shtate qind e tete
Ndryshuar nga pagesat e bera nga mesimedhenia dhe | dhjete e tete,06/100 euro)
referime ne trajnime. (shih te ardhurat) 31.12.2014  eshte  bere
3.043.66 euro (tre mije e
dyzetetre,66/100 euro)

Llogari ne lek Eduard dhe Klodiana Spahiu 31.12.2013 ka gene

2.362,83 leke (dy mije,treqgind e
gjashtedhjete e dy,83/100 leke)
Ne 31.12.2014 eshte bere
2.385,19 leke (dy mije,treqind e
tetedhjete e pese,19/100 leke)

“Periodik/Vietor” 9
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura neto nga aktiviteti si penz Eduard phlu

* | “Kabinet Mjeksor dhe Laborator Biokimik-Klinik” per vitin 2014

[2.386.683 Leke

( dy milion,treqind e tetedhjete
e gjashte mije,gjashteqind ¢
tetedhjete e tre leke )

| Te ardhura neto nga rroga si mjek endokrinolog ne Spitalin Rajonal

" Durres per vitin 2014.

773.676 Leke
(shtategind e shtadhjete e tre
mije, gjashteqind ¢ shtatedhjete
e gjashte leke)

| 1.Pagese si lektor (speaker agreement) trajnim, paguar nga Sanofi

Aventis ne 19.03.2014 tek -ank

I 53.363 leke (pesedhjete e tre
mije,treqind e 63/100, leke)

I 53.154 leke ( pesdhjete e tre
mije,njeqind e 54/100 leke)

| [L.Pagese si lektor (speaker agreement) trajnim, paguar nga Sanofi
| Aventis ne 15.07.2014 te\ﬁ&nk
I Pagese si lektor ( speaker fee) nga Novartis Pharma Servis Inc tek

Bank dt 03.06.2014

ilektor ( speaker fee) nga Novartis Pharma Servis Inc tek
Bank dt 13.11.2014

I 500,00 euro (peseqind euro)

i1 400,00 euro ( katerqind euro)

Page per mesim-dhenie ne Universitetin Zoja ¢ Keshillit Mire
Fondacion

1350 euro (njemije e treqinde e
pesedhjete euro)

LMY,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-
amjaftueshénm,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.












